W B

580

ex regestri ordini ac admissione officii iudicialiter condemnavit

PIERZCHALA LVCVM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensis tenoristalis  
Franciscus Ioannes in Ktoczew Lesnowolski Capitaneus Branscen etc  
Tibi Nobili Iosepho olim Alberti Pierzchala ex omnibus bonis tuis  
uigore Regis mandamus ut inter terminos queresaru Feria secunda  
datam et positionem presentis citationis proximus in Curia Regia B:  
celebrandis personaliter et preceptoria compareas ad instantiam No  
bilis Ioannis Pierzchala patris sui germani qui te citat ideo quia  
tu in contrarium Iurium et libertatum regni quibus Theloneum  
Patrimonium Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem actore  
in uia libera bonorum Pierzchaly siliginis cassulas decem quinque  
arund cassulas hordei cassulas quinque in uim cuiusdam Thelonei  
inusti et inusitati recipere et extorquere pro ut de facto recepisti  
et extorsisti per quod penam mille Marc succubuisti ad qua decer  
nenda una cum restitutione prefati et exacti Thelonei citatus iu  
dicialiter sis responsurus et terminum abben datum in Curia Re  
gia Brand Feria secunda Festum Exaltationis sancti Crucis pro  
xima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo  
curus citationis copiam sigillatam ministerialis regni generalis  
P. Baltazar Proszenski ab una integra ante terminum presentem se  
ptimana in bonis citati propriis posuisse publicas seq recognouit memo  
ratus actor supra scriptum citationem ad officium presentem per minister  
uale Regni generalis W B. Proszenski ultra iuris forma iuris  
quatuor clamatum et non comparente in lucro suo prototo ex  
Regestri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnavit

SOKOŁOWSKI LVCVM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem  
Tenoristalis Franciscus Ioannes de Obozy in Ktoczew Lesnowol  
ski Capitaneus Branscensis etc Tibi Nobili Alberto olim Mathei  
Janiotkowski de Janiofki heredi ex omnibus bonis tuis uigore Re  
gio et nostra capitaneali authoritate coram officio nostro Castren